ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ИНТЫ
ИНТА КАР МУТАССА БÖРЙЫСЯН КОМИССИЯ

_____________________________________________________________________________
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Ш У Ö М

   25 июня 2017 года                           № 26/115
г. Инта

О Рабочей группе по приему и проверке документов, представляемых
в Территориальную избирательную комиссию города Инты кандидатами

и избирательными объединениями в период избирательной кампании
на дополнительных выборах депутата Совета муниципального

образования городского округа «Инта» третьего созыва
по одномандатному избирательному округу № 10

В целях обеспечения приема документов, поступающих в

Территориальную избирательную комиссию города Инты для выдвижения и

регистрации кандидатов в период проведения дополнительных выборов

депутата Совета муниципального образования городского округа «Инта»

третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 10 и на

основании статьи 26 Закона Республики Коми от 27 сентября 2010 года

№ 88-РЗ «О выборах и референдумах в Республике Коми»

Территориальная избирательная комиссия города Инты постановляет:

1. Создать Рабочую группу по приему и проверке документов,

представляемых в Территориальную избирательную комиссию города Инты

кандидатами и избирательными объединениями в период избирательной

кампании на дополнительных выборах депутата Совета муниципального

образования городского округа «Инта» третьего созыва по одномандатному

избирательному округу № 10 в составе  согласно приложению.

2

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии города Инты в сети Интернет.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии
города Инты                                                                                        Г.И. Пальчук

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии
города Инты                                                                                        Н.М. Давыдова

3

Приложение
к постановлению

Территориальной избирательной
комиссии города Инты

от 25 июня 2017 года № 26/115

Состав Рабочей группы
  по приему и проверке документов, представляемых в Территориальную
избирательную комиссию города Инты кандидатами и избирательными

объединениями в период избирательной капании на дополнительных выборах
депутата Совета муниципального образования

городского округа «Инта» третьего созыва
по одномандатному избирательному округу № 10

Давыдова

Наталья Михайловна

секретарь Территориальной избирательной комиссии
города Инты, руководитель Рабочей группы;

Ильчишин
Евгений Степанович

Воловник
Сергей Владимирович

Наумчук
Лилия Станиславовна

Петрова
Алина Камиловна

Петухов
Дмитрий Германович

Синакаева
Татьяна Васильевна

Иванова
Наталья Львовна

Заместитель председателя Территориальной
избирательной комиссии города Инты, заместитель
руководителя Рабочей группы;

член Территориальной избирательной комиссии города
Инты с правом решающего голоса;

член Территориальной избирательной комиссии города
Инты с правом решающего голоса;

член Территориальной избирательной комиссии города
Инты с правом решающего голоса;

член Территориальной избирательной комиссии города
Инты с правом решающего голоса;

член Территориальной избирательной комиссии города
Инты с правом решающего голоса;

главный специалист-эксперт информационного отдела
Избирательной комиссии Республики Коми (по
согласованию).